FARI ANT. FRECCE AUTOCARRI D' EPOCA: FARO FANALE ANTERIORE SINISTRO ORIG. MERCEDES ACTROS COD.A9418206161 (AP351)
Prezzo di vendita85,00 €
Descrizione
MATERIALE NUOVO ORIGINALE MERCEDES
 IN CONDIZIONI VEDI FOTO
COMPLETO SOLO DI CIO'
CHE SI VEDE IN FOTO
PRESENTA SEGNI DOVUTI ALLO

541.922
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS CALCESTRU
ZZO
4140 B
394 CV OM
541.923, OM
541.944
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2640 K, 2640
LK 394 CV
OM 541.923,
OM 541.944
1997.04-2002

OM 541.922,
OM 541.942
1996.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RACCOGLIE
RE
1843, 1843 L
428 CV OM
541.925
1996.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2653 K, 2653
LK 530 CV
OM 542.920,
OM 542.942
1997.04-2002

.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS CALCESTRU
ZZO
3340 B
394 CV OM
1997.04-2002
.10
                      5 / 10
FARI ANT. FRECCE AUTOCARRI D' EPOCA: FARO FANALE ANTERIORE SINISTRO ORIG. MERCEDES ACTROS COD.A9418206161 (AP351)
541.944, OM
541.923
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2648 K, 2648
LK 476 CV
OM 542.921,
OM 542.940
1997.04-2002

313 CV OM
541.926, OM
541.941
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE1843 K
428 CV OM
541.925, OM
541.946
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2635 K, 2635
LK 354 CV
OM 541.922,
OM 541.942
1997.04-2002

428 CV OM
541.925, OM
541.946
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS TRATTORE 1857 LS
571 CV OM
542.922, OM
542.944
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2657 K, 2657
LK 571 CV
OM 542.922,
OM 542.944
1997.04-2002

394 CV OM
541.923, OM
541.944
1996.09-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE3340 AK
394 CV OM
541.924, OM
541.945
1997.04-2002
.10
MERCEDES-
BENZ
ACTROS RIBALTABILE2643 K, 2643
LK 428 CV
OM 541.925,
OM 541.946
1997.04-2002